
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/678/23 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 2 876 786,78 zł,  w tym: 

1)  dochody bieżące 2 370 972,53 zł, 

2)  dochody majątkowe 505 814,25 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 2 876 786,78 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 2 374 267,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 2 373 444,01 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 373 444,01 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 823,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 502 519,77 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 502 519,77 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 947 052,87 zł oraz zwiększenie 

planowanych wydatków o kwotę 947 052,87 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 320 498,08 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 76 266,08 zł, 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 4825



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 76 266,08 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 86 344,00 zł, 

c) obsługa długu w łącznej kwocie 157 888,00 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 626 554,79 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 626 554,79 zł; 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 289 609,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 183 609,82 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 14 196,95 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 169 412,87 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 106 000,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 657 443,05 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 657 443,05 zł. 

2. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. 1. Wyodrębnia się z tabeli nr 1 i 2 zmiany planu finansowego dotyczącego środków z Funduszu 

Pomocy Ukrainie w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań w związku z Ustawą z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583). 

2. Szczegóły, o których mowa w § 3 ust. 1 określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Wyodrębnia się z tabeli nr 1 i 2 zmiany planu finansowego na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z ustawą z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze. zm.) na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Szczegóły, o których mowa w § 4 ust. 1 określa tabela nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4825


		2023-11-03T13:15:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




